

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preço No: 20230720001

Prefeitura Municipal de São Domingos do Araguaia

RESPONSÁVEL :

NOME: JASSIO APARECIDO BORGES

PROponente :

NOME: O S DE BRITO EIRELI

ENDEREÇO : TV Jatobá, s/n, Novo São João

BAIRRO : Novo São João CIDADE : São João do Araguaia - PA

CNPJ : 33.299.045/0001-68

O município de São Domingos do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(s) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de São Domingos do Araguaia.

São Domingos do Araguaia, 20 de Julho de 2023

JASSIO APARECIDO BORGES

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
44107	BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL		2.000	UNIDADE	2400,000	4800,00
<i>Especificação : Portatéis, com montagem, manutenção diária e desmontagem, em polietileno ou equipamento similar, com teto translúcido, dimensões mínimas de 3 1, 10m de frente x 1, 10m de fundo x 2, 10m de altura, composto de caixa dejeito, porta papel higiênico, fechamento com identificação do gênero (masculino ou feminino) e de ocupado, para uso de público em geral.</i>						
44111	PALCO 10M X 8M COM MONTAGEM E DESMONTAGEM		1.000	UNIDADE	7000,000	7000,00

Planilha 1

Especificação : Com estrutura tubular metálica, com pilares, com pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 1/2 polegadas (48,30mm) contra ventados em tubos metálicos, com pisos em compensado naval antiderapante, com 15mm de espessura, estruturados e fixados em tubos de perfis metálicos sem a utilização de pregos, as bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1 1/4 polegadas de modo a se fazer um perfil e seguro nivelado da estrutura, revestimento de sala podendo ser em lona, compensado ou lycra e fechamento em compensado ou lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550gm2 e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente.

44114	SISTEMA DE SOM ILUMINAÇÃO PEQUENO PORTE	1,000 SERVIÇO	6000,000	6000,00
-------	---	---------------	----------	---------

Especificação : 1 mesa de som 32 canais com 8 auxiliares digital, 4 caixas de som modelo line array P 0 P a 4 caixa de som sub grave, 2 caixa de retorno, 1 processador de sistema digital, 12 microfones 8 pedestais 8, 1 bateria completa, direct boxs, 2 cdj play profissional, 2 microfones sem fio uif 1 main power com chave reversora 220v-380v sistema de ac aterrado cabeamento necessario para interligação de todo sistema 9 microfone, potencia, energia, etc, iluminação 32candêas de 1000 watts com lâmpada par 64 (foco 1 e focos 5) e gelatinas coloridas conforme o espetáculo se assim se fizer necessario 2 milne brut de 6 lâmpadas 1 rack de luz dmx de 12 canais c 4 kw por canal, modulo disjuntor padrão rack com 12 canais 1 mesa de luz digital dmx 52 canais, no minimo 1 main power com chave reversora 220v-380v sistema de ac aterrado, 6 moving hed 575 spot 1 maquina de fumaça extensões de cabos e conectores de ligação do mesmo.

Condições de pagamento :	30 dias	Total :	17800,00
Prazo de entrega :	imediatia		
Validade da proposta :	60 dias	dias.	
Valor por extenso :			

Data : 17/07/2023

Ogersony Sombra de Jesus
 carimbo e assinatura

O. S. DE BRITO EIRELI
 CNPJ: 33.299.045/0001-68

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20230720001

Prefeitura Municipal de São Domingos do Araguaia

RESPONSÁVEL :

NOME: JÁSSIO APARECIDO BORGES

PROPONENTE :

NOME: WALTER FERREIRA DOS SANTOS 74092618204

ENDEREÇO : Avenida Jarbas Passarinho, nº 93

BAIRRO : Centro CIDADE : São Domingos do Araguaia - PA

CNPJ : 29.522.850/0001-31

O município de São Domingos do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(s) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de São Domingos do Araguaia.

São Domingos do Araguaia, 20 de Julho de 2023

JÁSSIO APARECIDO BORGES
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
44107	BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL		2.000	UNIDADE	2500,000	5000,00
Especificação : Portatéis, com montagem, manutenção diária e desmontagem, em polítileno ou equipamento similar, com tampo translúcido, dimensões mínimas de 3 1,10m de frente x 1,10m de fundo x 2,10m de altura, composto de caixa dejeito, porta papel higiênico, fechamento com identificação do gênero (masculino ou feminino) e de ocupado, para uso de público em geral.						
44111	PALCO 10M X 8M COM MONTAGEM E DESMONTAGEM		1.000	UNIDADE	6000,000	6000,00

Planilha 1

Especificação : Com estrutura tubular metálica, com pilares, com pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 1/2 polegadas (48,30mm) contra ventados em tubos metálicos, com pisos em compensado naval antiderapante, com 15mm de espessura, estruturados e fixados em tubos de perfis metálicos sem a utilização de pregos, as bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em furos metálicos com espessura mínima de 1 1/4 polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelado da estrutura, revestimento de sala podendo ser em lona, compensado ou lycra e fechamento em compensado ou lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550gm2 e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente.

44114 SISTEMA DE SOM ILUMINAÇÃO PEQUENO PORTE

Especificação : 1 mesa de som 32 canais com 8 auxiliares digital, 4 caixas de som modelo line array P 0 P.a 4 caixa de som sub grave, 2 caixa de retorno, 1 processador de sistema digital, 12 microfones 8 pedestais 8, 1 bateria completa, direct box, 2 cdj play profissional, 2 microfones sem fio uht 1 main power com chave reversora 220v380v sistema de ac aterrado cabeamento necessário para interligação de todo sistema 9 microfone, potência, energia, etc, iluminação 32cñhdes de 1000 watts com lâmpada par 64 (foco 1 e focos 5) e gelatinas coloridas conforme o espetáculo se assim se fizer necessário 2 mine brut de 6 lâmpadas 1 rack de luz dmx de 12 canais, c 4 kw por canal, modulo disjuntor padrão rack com 12 canais 1 mesa de luz digital dmx 52 canais, no mínimo 1 main power com chave reversora 220v380v sistema de ac aterrado, 6 moving hed 575 spot 1 máquina de fumaça extensos de cabos e conectores da ligação do mesmo.

1,000	SERVIÇO	6000,000	6000,00
-------	---------	----------	---------

Total : 17.000,00

Condições de pagamento :	a vista	
Prazo de entrega :	24 horas	
Validade da proposta :	30 dias	dias.
Valor por extenso :		

Data : 17/07/2023

carimbo e assinatura



Pará
Governo Municipal de São Domingos do Araguaia

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
044107	BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL			
	WALTER FERREIRA DOS SANTOS 74092618204	2,000	2.500,000	5.000,00
	O S DE BRITO EIRELI	2,000	2.400,000	4.800,00
	R M RODRIGUES PRODUÇÕES LTDA	2,000	2.500,000	5.000,00
	Valores médios :		2.466,667	4.933,33
044111	PALCO 10m X 8m COM MONTAGEM E DESMONTAGEM			
	WALTER FERREIRA DOS SANTOS 74092618204	1,000	6.000,000	6.000,00
	O S DE BRITO EIRELI	1,000	7.000,000	7.000,00
	R M RODRIGUES PRODUÇÕES LTDA	1,000	7.000,000	7.000,00
	Valores médios :		6.666,667	6.666,67
114	SISTEMA DE SOM ILUMINAÇÃO PEQUENO PORTE			
	WALTER FERREIRA DOS SANTOS 74092618204	1,000	6.000,000	6.000,00
	O S DE BRITO EIRELI	1,000	6.000,000	6.000,00
	R M RODRIGUES PRODUÇÕES LTDA	1,000	7.000,000	7.000,00
	Valores médios :		6.333,333	6.333,33



WALTER FERREIRA DOS SANTOS 74092618204

044111	PALCO 10m X 8m COM MONTAGEM E DESMONTAGEM	1,000	6.000,000	6.000,00
044114	SISTEMA DE SOM ILUMINA�O PEQUENO PORTE	1,000	6.000,000	6.000,00
Total do(s) item(ns) :				12.000,00

O S DE BRITO EIRELI

044107	BANHEIRO QU�MICO INDIVIDUAL	2,000	2.400,000	4.800,00
044114	SISTEMA DE SOM ILUMINA�O PEQUENO PORTE	1,000	6.000,000	6.000,00
Total do(s) item(ns) :				10.800,00
Total geral :				22.800,00



Pará
Governo Municipal de São Domingos do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

044107	BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL	2,0000	2.466,667	4.933,33
044111	PALCO 10m X 8m COM MONTAGEM E DESMONTAGEM	1,0000	6.666,667	6.666,67
044114	SISTEMA DE SOM ILUMINAÇÃO PEQUENO PORTE	1,0000	6.333,333	6.333,33
			Total :	17.933,33